
 
Uchwała Nr XXV/169/2016 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 24 listopada 2016 r.  

  
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie prowadzenia obsługi finansowo-księgowej 
jednostek organizacyjnych powiatu przez Starostwo Powiatowe w Kluczborku 

  
 
Na podstawie art. 6a pkt. 1, art. 6b ust. 1 i ust. 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz.814 z późn. zm.), Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala, co następuje: 
  
§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XV/108/2015 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 grudnia 
2015 r. w sprawie prowadzenia obsługi finansowo-księgowej jednostek organizacyjnych 
powiatu przez Starostwo Powiatowe w Kluczborku, otrzymuje brzmienie jak załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r. 
 
 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 

Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik do Uchwały Nr XXV/169/2016 

       Rady Powiatu w Kluczborku 

       z dnia 24 listopada 2016 r.  

 

Wykaz jednostek obsługiwanych 

 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, 
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, 
3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Kluczborku, 
4. Zespół Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku, 
5. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Kluczborku, 
6. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Kluczborku, 
7. Młodzieżowy Dom Kultury w Kluczborku, 
8. Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, 
9. Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, 
10. Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości, 
11. Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku, 
12. Dom Pomocy Społecznej w Gierałcicach. 

 


